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N. Protocollo

Data di presentazione

RPF

A n trate

Periodo d'imposta 2016

POLVANI

CODICE FISCALE

FABRIZIO

P|LVFR|Z62|P07Z133|E

^ Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati personali
h-
<
Q

è Con questa informatival'Agenzia delle Entrate spiega come utilizzai dati raccoltie quaii sono i diritti riconosciutiall'interessato. Infatti, Ild.Igs.
g n.196/2003, 'Codicein matenadiprotezione deidatipersonali', prevedeunsistemadigaranzie a tuteladei trattamenti ettevengono effettuati

sui dati personali.

^Finalità
^dei trattamento

.2Conferimento dei

IdatI

o Modalità

^del trattamento

gTìtolare
idei trattamento

lu Responsabili
gdel trattamento

I dati fomiti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e
riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o pnvatì solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di protezione
dei dati personali (art. 19 del d.Igs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dai combinato disposto
degli arti. 69del D.P.R. n.600del 29 settembre 1973, cosicomemodificato dalla leggen.133del 6 agosto2008 e 66-bis delD.P.R.
n.633 del 26 ottobre 1972.

I dati indicati nella presente dictiiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d, redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa
sul trattamento del dati personali In relazione al redditometro

1dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere In sanzioni amministrative o, In alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo dì posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio
1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle Intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione delta scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.l. comma 154 della
legge 23 dicembre 2014 n. 190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149. convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014. n.13.
Tali scelte, secondo il d.Igs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile".
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede II
conferimento di dati sensibili.

I dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente Informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,
anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste
dal Codice in materia di protezione del dati personali.
II modello può essere consegnato a soggetti Intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'Imposta, banche, agenzie
postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agenzia
delle Entrate.

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.Igs. n. 196/2003.
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

li-titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabile
estemo del trattamento dei dati, della Sogel S.p.a.. partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema Informativo dell'Anagrafe
Tributaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili.
Gii intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativiagli interessati.

ruDiritti dell'ìntsressato inatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modellidi
g dichiarazione e/o comunicazione l'Interessato (art. 7 del d.Igs. n. 196 del 2003) può accedere ai propridati personali per verificame l'utilizzo
o 0. eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati
Q In violazione di legge.
g Tali diritti possono essere esercitatimediante richiestarivolta a:
y Agenzia delle Entrale-Via CristoforoColombo 426 c/d -00145 Roma

Sconsenso L'Agenzia delle Entrate, In quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare ì loro dati personali. Anche gli
Intermediari che trasmettono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire IIconsenso degli Interessati per il trattamento del
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) In quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece I dati cosiddetti
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per
mille e de! due per mille dell'lrpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente Informativa viene data In via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati,



Codice fiscale (*)

TIPO DI

DICHIARAZIONE

Quadro

RW

PLVFRZ62P07Z133E

Quadro
VO

Quadro
AC

Studi di
«attore

020008

Correttiva

nel termini
Oidùarazione

integrafiva
Oichiaraziane integrativa

(art. 2, co. 8-ter.DPR 322^8)
Eventi

eccezionali

DATI DEL Cotnuite (oStatoèstero) dinasata
CONTRIBUENTE

SVIZZERA

Provincia (sigia) Data dinasota
giorno mese anno

EE 07/09/1962
decedutole Partita IVA (eventuale)

Sesso

(barrare ta relativa easdle)

MUTI F

Comurie

6 7 8

Riservato al Bquidatare ovvero al curatore faSmentare

Accettazicne
erediti niacente

Liquidazione
volontstia

ImmobiS
seauestrad Stato giorno mese

dal

anno Perìodo dimposta giomo mese anno

al

Provincia (sigla) C.a.p. Codice coffluneRESIDENZA

ANAGRAFICA

^ Da eomptiare
i^soiosevanata
< dal 1/10018
(galla data
1- di prescntaziom
ideila

dichiarazione

Tipolosia (via. piazza, eca) Intfiìzzo

Data della variaziofie
giorno mese

diverso dalla

residenza

Numero civico

Didriarazione
presentata per
la prima volta

^TELEFONO

TelefonoIdi POSTA pfessso
tiELETTRONICA

Cellulare Incfiiìzzo cSposta dettronica

SdOMICIUO Comune
I FISCALE
i AL 01/01/2016 arezzo

Provìncia (sigla) Codice comune '

AR A390
fDOMIClUO comune
M FISCALE
1 AL 01/01/2017

Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni

ir! RESIDENTE
« estero (2(xiica fiscale estero Slato estero cS residenza Codice Stato estero

Non residenti

"Schumacker'

a DA COMPILARE

-^ALL^^^R^^ Stato federato, provincia, contea
§NEL 2016
O

(Z

g Indìnzzo

Località di residenza
n

NAZIONAUTA-

1 1 1Estera

a

a 2 1 1Italiana
Codice fiscale (obbligatone)CO

^RISERVATO A CHI
PRESENTA LA

OICKIARAZIONE

PER ALTRI

EREDE,
CURATORE

FALLIMENTARE
0 DELL'EREDITA-,
ecc.

{vedere istruzioni)

OcANONE RAI
^IMPRESE
<0

Ui

^IMPEGNO ALLA
OPRESENTAZIONE
^TELEMATICA
^Riservato
nairincaricato

Cognome

Data di nascita
giorno mese

Comune (o Stato estero) di nascita
anno

comune (o stato estero)

DOMCajORSCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente alTestero

Codice carica

Osta di inizio procedura
giorno mese enne

Procedura non
ancora terminata

Data di fine procedura
giorno mese anno

Tipologia appareccftio (Riservata ai contribuenti che esercitano atthriià d'Impresa)

CocEce fiscale defnrcaricato 01705160511

Soggetto ctie ha predisposto la dichiarazione
automatizyai" rfehiarazione

Data canea
giorno mese

Sesso
(barrare la relativa caseilal

mQ f[J
Provincia (sigla)

Provincia (sigla) C.ap.

Telefono
prefisso

Codtca fiscale società o ente dictiiarante

Ricezione altre comunicazioni telematiche

o
M

tS3

M

OQ

ti

IH

2

>
•-:i
O
ti

Data delTimpegno,

giorno mese anno

20/07/2017 RRMADELLTNCARICATO

Codce fiscale del responsabile del CAF.

y VISTO DI
qJCONFORMITA
2 Riservato alCA,F,
—o al professionista
Z
tu

O
<

o
Codice fiscale dei professicnista

UfCERTlRCAZIONE
^TRIBUTARIA

9 Riservato
^aj profossionista

Codice fiscale del professionista

Cocfice fiscale dei C AF,

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CAP. o DEL PROFESSIONISTA

Coifice fiscale o partita IVAdei soggetto dverso dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

U

ro
I—I

tsi

r-

o

di
<N
LD

C<1

ex:
ti
>
i-:i
di

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certificazione al sensi dell'art 36 del O.Lgs. n. 241/1997

C) Da compilate per Isoli modellipredisposti su (oglisingoli,ovverosu modulimeccanograficia striscia continua.



Codice fiscale (*) PLVFRZ62P07Z133E 020008

RRMA DELLA

DICHIARAZIONE '«*»

Il contribuento
dichiara di aver

compilato e
allegato i
seguenti
quadri
(turrarele
caselle che
interossano).

picman

• «arteo PA

hO QQ

00

Situazioni particolari

Codice

OÙOOOÙOO00000000
Invio avviso telematico controllo

automatizzato dichiarazione airintermediarìo
Invio altre comunfcazioni
telematiche airtntermediarìo

FIRMAdol CONTRIBUENTE (o d) chi protonta ta dichiaraziono pcrattri)
CON lA FMIM S 6SPRtM8 ANCHE
IL CONSENSO AL TRAnAMENTO

Od DATI SCNSStU EVENTUALMENTE
INtXCATI NELLA OCHURAZtCNE POLVANI FABRIZIO

(*) Da compilare per I saG modelli predisposti su roglisingoli, ovvero su moduli meccanogratci e striscia continua.
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PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE

020008 PLVFRZ62P07Z1331E

FAMIUARl

A CARICO

aWfWE US CASELLA
C"CONUC£
PI «PAMOPIGUO

p • nojo
A - ALTRO FiMUARE
>iPtGLK) CCN aSAfilUTA

REDDITI

DEI TERRENI

Esclusi 1teireni

airestero da

includere nel

Quadro RL

lre<icSti

dominicale

(col. 1) e agrario
(Cd. 3)
vanno ìndcati

senza operare

la rivalutaoone

pimiffinscHC

2017
g e n 2;1 a /
iintratelt^
Relazione di parentela

1 Coniuge

2 K1 'D~
3 'A D

4 F A D

5 F A D

6 F A D

RaddHo dominiceta

non rtvahitato

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

Codica Oscaia
(Indleara I codea beata dal coniuga anOia sa non tsealmania a earlea)

RaddMosgrano
non rivalutalo

Posaasao
giorni SS

Raddto dominrcali
imponibile

RA23 Somma colonne 11.129 13 TOTALI " ,00

(*) Barrare la casella se si tratta delio stesso terreno o della stessa urùtà Immobiliare del rigo precedente.

Canone oi oABo n

mgrM viicoiaSca

RaddRo avario
ImponibSa

Pefcantuala

detrazione

spettante

Datrazfona
fODK

andamento

Raddto dominicale

non Imponiblla



QUADRO RN

IRPEF

PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODiCE FISCALE

020008

PERSONE FfSIOS

2017
e r. z X a i \

3LntLrat.e

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale ali'IRPEF
QUADRO OS - Contributo di solidarietà

REDDITO

COMPLESSIVO

Reddito di riferitneniD Credito per fondi comuni Perdite compensabili Redi^to minimoda partecipa- s
per agevolazioni nseali Creditoart. 3 d.igs. 147/2015 con crediti di colonna 2 zione in società non operative

7083,00

RN2 Deduzione per abitazione pnnopale

RN3 Onen deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE(indicare zero se il rìsuttato è negativo)

RN5 IMPOSTALORDA

RNfi Detrazioni per
lamiilarl a carico

Detrazione

per coniuge a carico
Detrazirxie

per figli a carico
Ulteriore detrazione

per figli a carico

.00

2341,00

Detrazione

per altri ^miliari a carico

,00

Detrazioni

lavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

Detrazione per redditi
di pensiorte

Detrazione per redditi assimSati
a quelli di lavoro dipendente a altri redditi

1054,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIAE LAVORO

Detrazione canoni di

RN12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

DM4t Detrazione oneri
Sez. I quadro RP

Totale detrazione
Credito residuo da riportare

al rigo RN31 col, 2
Oeiraziona uflUsala

DM-I;) Detrazione speseKNT» Sez.Ill-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. iV quadro RP

RN17 Detrazione onen Sez. VI quadro RP

{19% di RP15COÌ.4)

2 8 0 ,00

(36%dlRP48col.1)

<26% di RPIScoi.S)

{50% di RP45 col.2) (65% di RP46COÌ.3)

,00 (65% di RP66>

RN18 Residuo detrazione
Start-up UNICO 2014

RN47, col. 1. Mod. Unico 2016 Datraziona uOUzzata

RN1d Residuo detrazione
Start-up UNICO 2015

RN47, col. 2. Mod. Unico 2016 Detrazione utiilsaEa

RN2Q Residuo detrazione
Start-up UNICO 2016

RN47. col. 3, Mod. Unico 2016

rsairva DetrazioneRN21 investimenti startup
(Sez. VI deiquadro RP)

RN22 TOTALEDETRAZIONID'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Detrazione udizzata

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

RN24 Crediti d'imposta che generano residui
Negoziazione e Artiitrato

RN25 totale ALTRE DETRAZIONIE CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN2d)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5-RN22 - RN25; indicare zero se IIrisultato è negativo)

RN27 CredKod'Imposta per altri immobili - Ssma Abnjzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione pnncipale - Sisma Abruzzo

Crediti d'Imposta per redditi prodotti all'estero
RN29

(dì cui derivanti da Imposte figurative

Importo rata 2016

Cultura '

RN30 DrecSto imposta Importo rata 2016

Scuola '

Vìdeosorve^lanza

Credito utilizzato

Credito utilizzato

di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite

RN31 Crediti residui per detrazioni ùieapienli (di cui ultencre detrazione per figli

RN32 Crediti d'imposta Fondi comuni ' ,00 Altri crediti d'imposta '
di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite di cui r

RN33 RITENUTE TOTALI ' .00 ' ,00 '

RN34 DIFFERENZA (se tale Imporlo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

RN3S Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALU PRECEDENTE DICHIARAZIONE Quadro'1^73^16 '
RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTEDALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

di cui ritenute art 5 non utilizzate

754,00

Reintegro entidpazlonl
fondi pensioni



Codice fiscale PLVFRZ62P07Z133E 020008

Determinazione

^dell'Imposta

RN38 annmKtT. ^ ìn^r^ISZ/aACCONTI, , j
,00 .00

n.t ftioriusciti regime rScui ereditoriversata •otcutacGonD divantaggio 0regime tbrldtario daatti <S recupero

,00 * .00 ' .00 .00

RN39 Restituzicne bonus Bonus incapienti ' ,00 Bonus (amiglia

0
0

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioTB incapienti
Ulteriore detrazione per ligii

' .00

Detrazione canoni locazione

' .00

RN42

Iipef da liatteneie a
da rimbocsare risuNanta
da 7302017
o REDDITI 2017

RN43 BONUS IRPEF

Trattenuto dal sostituto

.00

Bonus spettante

.00

Credito compensato
conModF24

Bonus ftuUiile
in dldilarazione

.00

.00

.00

Bonus da restituire

.00

Rimixirsato da REDDITI 2017

.00

Residui detrazioni,
I-crediti d'imposta
le deduzioni

RN45 IMPOSTA A DEBITO dicui exittax rateizzata (Quadro TR) ' .00 ' .00

RN46 IMPOSTA A CREDITO .00

StaitupUPF2014RN18
1

.00 Startup UPF 2019 RN19 ' .00 startup UPF 2016 RN20
1

.00

StaitupRPF2017RN21 * .00 Speso sanitario RN23 * .00 Casa RN24, ed. 1 " .00

Occup.RN24.caL2
12

.00 FomS Pensione RN24. Cd. 3 " .00 Medazioni RN24, ed. 4
14

.00

RN47 Aitritrato RN24. col. S
ts

.00 Sisma Aixuzzo RN28 " .00 Cultura RN30, col. 1
ZS

.00

Scuola RN30, Cd. 4
27

.00 VtdeosorvegDanza RN30 Cd. 7 " .00 Deduz. start up UPF 2014
30

.00

Deduz. start up UPF 201S
11

.00 Deduz.startup UPF2016 " .00 Deduz. start up RPF 2017
33

.00

Restituzione somme RP33

RN50 Abitazione principale soggetta a IMU .00 Fondiari non Imponibili ,00 di cui Immobili all'estero .00

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta

.00 .00 .00

RN62 Acconto dovuto Primoacconto ' ,00 Secondo o unico acconto .00

RV1 REDDITO IMPONIBILE
.00

<QUADRO RV
ìeADClZiaNNJI
^^RCCIGNALe
.S 6 COMUNAUALLIRPCF

S
1 Sezione !
O

"Addizionale

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casiparticotari addizionale regionale ' ' .00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ' qq ) (di cui sospesa

0
0

.00

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2016)

Cod. Regione dicuicredito daQuadro 1730/2016 '
2

.00 .00

RVS ECCEDENZA DI AOOIZICKALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00

oairiRPEF
«3
»
1

RV6 Addizionale regionale Irpof
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2017
o REOOm 2017

730/2017

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24

.00 ' .00

Rimborsato da REDDITI 2017

.00 * .00

^Sezione ll-A
<

^Addizionale
gconiunale
oali'IRPEF
s
UJ

RV7 ADDIZIONALE REGIONALEAa'IRPEF A DEBITO .00

RVS ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDITO .00

,RV9 AUOUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni
z

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
I 2

.00

RV11
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RC e RL ' QQ 73IW2016 ' .00 F24 ' .00

altre trattenute ' QQ (di cui sospesa * .00 ) .00

RV12
ECCEDENZADIADDIZIONALE COMUNALE ÀaiRPEF RISULTANTE Cod. comune d cuicredito daQuadro 173(V2016 ^

DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 coi. 4 Mod. UNICO 2016) 'A3 90
i

.00 24.00
RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00

AridTtnnniA mmintnln Imflf
730(2017

RV14
da trattenere0 da rimborsare Trattenuto dal sostituto Creditocompensatocon ModF24
risultante da 730/2017
0REDDITI 2017 ' ,00 ' .00

Rimborsato

3

.00 *

Rimborsato da REDDITI 2017

.00

RV1S ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO .00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF A CREDITO 24.00
tuSezione ll-B
gjAcconto addizionsle
Qcomunaie
<aA'lRPEF
Npef 92017

o

Agevolazioni Imponibile

RV17

IQUADRO CS
5CONTRIBUTO
qDI solidarietà

Base imponibile
' contributo di solidarietà

- Determinazione contributo
«52 <ji solidarietà

Aliquote
per Aliquota

scaglioni

.00

RedrSto complessivo
(ligoRNI col. 5)

.00

Acconto dovuto

.00

Contributo trattenuto
dal sostituto

(rigo RC1S col. 2)

.00

Contributo dovuto

.00

Addizionale eomunalo
2017 trattenuta dal

datore di lavoro

.00

Reddito
complessivo lordo

(colonna 1 colonna 2)

.00

Importo trattenuto o ventato
(per (fchiarazione integrativa)

.00

Redrfito al netto
del contributo pensioni

(RC1S col. 1)

.00
Canalbuia eattenuS dal soittua)

(rigoRCIScoLZ)

.00

Contributo a detrito

.00

Accomoda versare

Base tmpontbile
contributo

.00

.00

Contributo sospeso

.00

Contributo a credito

.00

CO
M

CQ
<
hA

M

S
<
>
1-0
o
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U
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co
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o
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QUADRO RX

PBBOHE FISKME

2017
lì r. i i a i

trate-%^

Addizionale regionale IRPEF

AdOzionale comunale IRPEF

Imp.soat. premi risultato

Conlrlbulo d sotidarieta (CS)

Imposta sosttutiva di
capitali estera (RM sez. V)

Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutiva
rivalutazione su TFR

(RMsez. XII)

Acconto su redditi a

tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
riailineamentovalori
fiscali (RM sez. Xili)

Addizionale bonus e

stock option
(RM sez. XIV)

Irrita wi&mvs r«d(iQ
pvl*e>GAZ)eno invsPMA

Mar* (RM mi. Vtll)

Impoela pi^oramento
preaeo terzi e tieni
aequeairall (RM sez. XI e XVI>

Imposta noleggio
occasiortale
imbarcazioni (RM sez. XV)

imposte sostitutive
plusvalenze finanziarìe
(RT sez. VI)

Imposte sostitutive (RT sez. 1)

Imposte sostitudve (RT sez. Il)

Imposta sostitutiva
nuovi mimmi/contribuenti

forfelan (Uvl46 e LM47)

imposta sostitutiva
deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
piusvalertze beni/azienda
(RQ sez. 1)

Imposta sostitutiva
conferimenti SIIQ/SIINQ
(RQ sez. Ili)

Tassa etica (RQ sez. XII)

Imposta sosti beni (RQ
sez. XXIII

Imposta sostitutiva
(RQ sez. XXlll-A e B)

Imposta sostitutiva
affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE

020008 jp II |v |f Ir |z |6 I2 Ip Io \i |z |i |3 |3 Ie

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Imposta a debito
risultante dalla

presente dictiiarazlone

Imposta a eredito
risultante daila

presente dichiarazione

Eccedenza e credito
precedente

Eccedenza di Credito di cui al chieda ,
versamento a saldo ilrimborso Incmpensazionee/o

importo compensato
rwl Med. F2«

Importo di cui
si chiede il rimborso

importo residuo
de compensare

Contributi previdenziali

Imposta sostitutivadi cui al quadro RT



PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE

020008 P L V F R 2 6 2 P 0 7 Z 1 3 3 E

• nssoNEnsios
•2017
•m /•
/ '^*5 e r. z z.3 /,

n trate% J

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I

Spese per le
ì^quali spetta la
< detrazione
[^d'imposta del
"19% e del26%
z

K Le spese
^mediche vanno
^ Indicate
Q Interamente

'senza sottrarre

o la franchigia
'^dl euro 129,11
e

g Per l'elenco
wdei codia spesa
iconsuitare
^taTabella nelle

cÀ istruzioni

RP1 Spese sanitarie

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 Spese sanitarie per persor« con disabilltà

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità

RPS Spese per l'acquisto di cani guida

RP6 Spese unitarie rateizzateéi precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abCazione principale

RP8 Altre spese

RP9 Altre spesa

RP10 Altre spese

RP11 Altre spese

RP12 Altre spese

RP13 Altre spese
Jaia stipula leasing

RPÌ4 Spese per canoni di leasing

TOTALE SPESE SU CUI

RP1 5 DETERMINARE
LA DETRAZIONE

Rateizzazioni
spese righi RP1,

RP2eRP3

Con casella 1 barrata
Indicare Importo rata,

0 somma RP1
col.2. RP2aRP3

1194.00

Altre spese con
detrazione 19%

Mod. N, 1

spese patologie esenti
sostenute da familiari

Importo canone di leasing

Totale spese con
detrazione aM9 %

(col. 2 + Cd. 3)

1475,

-Sezione li

g Spese e oneri
oper I quali
^spetta
"ila deduzione

i£dal reddito

complessivo

RP21 Contnbutì previdenziali ed assistenziali

RP22 Assegno al coniuge

RP23 Contnbutì per addetti ai servizi domestici e familiari

RP24 liberali a favoredi istituzioni religiose

RP2S medichee di assistenzaper persone con dlsabilità

RP26 Altrioneri e spese deducibili

Codice fiscale del coniuge

RP27 Deduclbilità ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi In squilibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

RP31 Fondo perisione negoziale dipendenti pubblici

ppqo Speseper^uisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Bpeq Restituzione sommeKrdo g| soggetto erogatore

Quota

RP34 invssQmonto ,
in start up

RP39 TOTALEONERI E SPESE DEDUCIBIU

2012
tanUslsmlco dal

Anno 2013al2Q16|

aSezione ili A
<

M Spese per inlervenb
recupero del

Opammonlo ecillzio |
^(debazione
P d'Imposta
Zdei 36%. delSO% '
Uodel 65%)

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Data stipula locazione
giorno mese ai

Dedotti dal sostituto

Spesa acquisto/costruzione

Oedotb dal sostituto

Somme resbUiite nell'anno Residuo anno precederne

Totale Importo RPF 2017

importo residuo UPF 2014

Imporlo residuo UPF 2016

,00

dpese sanitane comprensive
di franchigia euro *129,11

1323.00

.00

281,00

Totale spese
con detrazlcme 26%

,00

2341,00

Non dedotti dal sostituto

Non dedotti dal sostituto

Tot^ importa deducbiie

Importo residuo UPF 2015

2341,00

RP48 TOTALE RATE

Righi col. 2
con codice 2 o non comprata

„ Datraztona »

60%

Righi con aruio 2013/2015
0 col. 2 con cckSca 3

Oetraziane p
65%

col. 2

con codica 4



Codice fiscale PLVFRZ62P07Z133E

WDTJUB
Mod. N.

Sezione HI B

Dati catastali

identilicativi
degli immobili e altri
dati per fruire delia
detrazionedel36% RPoZ
o dei 50%
0 del 65%

RP51

N.(fordbie

immobile

N. d'ordne
immobile

N. (fcnSne
ImmobBo

RP53

Condominio Cadice comune

Condominio Codice comune

Sez. uibJcomune
catast

Sez. utbVcomune
catasL

CONDUTTORE(estremi registrazione conliatlo)

FosSo

Foglia

Numero e sottonumero
Cod. URicio
Ag. Entrate

DOMANDA ACCATASTAMENTO

la Numero Provincia Uti.
Agenzia Entrate

PaiticeEa

/

Particella

/

Codce identiflcativo dei contratta

Sezione Ili C
Spesa strado immabii

^tntruaurall
iEidtSaz. 90%).
jgiovsni coppie.
Sn/Aperacquiis
'-'tOtaiione

IdSSH
^AoB

RP57 Spesa arredo itnmobiliristrutturati
N. Rata Spesa airedo immobile

.00

N. Rata Spesa arredo Immobile

Importo rata

.00

Importo rata

.00

RP58 Spesa anedo immobiligiovani coppie
Meno <fi iq Rgta Spesa arredoimmobile
3Ssnni

.00 .00

RP59 IVAper acquisto abitazione dasse energetica A o B
N. Rata Importo IVApagata

' .00 ' .00

RPGO TOTALE RATE .00

^•Sezione IV

^Spese per interventi DDC'I
(/jlinaiizzati al

T^>o
intervento

Periodo Casi Periodo 2008

2013 particotari rideterrarate
Spesa totale Importo rata

.00 .00

^(detrazione
2 d'imposta

S Detrazioni per
o inquilini con con-
Stretto di iocaziane

Sezione Vi

Altre detrazioni

RP62 .00 .00

RP63 .00 .00

RP64 .00 .00

RP6S TOTALE RATE - DETRAZIONE55% .00

RP66 totale RATE - DETRAZIONE65%

RP71 Inquilini di alloggiadibitiad abitazione principale

RP72 Lavoratoridipendenti ette trasferiscono la residenza per motividi lavoro

RP73 Detrazione affittoterreni agricoli ai giovani

RP80
Investimenti
startup <

Decadenza Start up
Recupero detrazione

(^Ice fiscale
Tipolegia

investimetrio

di cui interessi su detrazicne fhrita

' .00

RP81 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

RP83 Altredetrazioni

.00

Tipologia N. di giorni Percentuale

N. di giorni

.00

Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione • Totale detrazione

* .00 ' ' .00 I' ,00
Detrazione fruita Eccedenza di detrazione

' '0.00 ,00

Codice

.00
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PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE

020008

2017

n-tratte'

REDDITI

QUADRO RH

Redditi di partecipazione
in società di persone ed assimilate

Mod. N, 1

Dati «Ida
aodetà,
associazione,

impresa fami-
iiare, azienda
coniuflaieo

^GEIE

t regime dì
Jtrasparenza

<jDeterTTunazione
^dei retidHo

QOatì comuni
^a^a sez. i ed

cSezione IV

§Ri«pilogc

Codce Escale soeiett o assadaòMie peitacipata

RH1 01713210514

Quota di

partecipazione Quota reddito {0 perdita)

7083.OO
Quota rttenule d'acconto

2 36, 00
Quota cradti dlmposta Rientro daifeatero Quota eneri detraibill Quota reddito non impongo

754 ,00

Codice Escale sodeta partecipala

Quota redd. aocieia non operativo Quota ritenute dacconio

Quota eccedenza

,00

SuoladipartecBpa2>on~

Quota credHi tfimposta

Quota raddlo (o percEla)

Quota credRo impoate estere ante opzione

RH7 Redditi di partecipazione in societàesercentiattività d'impresa (Reddw mnro '

RH8 Perdite di parteapazione in società esercenti attività d'impresa in contabiiiià ordinaria

RH9 Oifferenzatra ngo RH7e RH8 (se negativo Indicarezero) (P««eronaxnpenai>Aconabiieieten*ne '

RH10 Perdite d'impresa in contabilità ordinaria

RH11 Differenzatra rigo RH9 eRHIO

RH12 Perdite d'impresa di esercizi precederrti

RH13 Perdite di parleopaziene in impresa in contabiiità sampllficata

pii^ <Totale reddito (a perdila) dipartecipazione insocietà esercenti
«"T attività d'Impresa (riportare tale importo nel ri^RN1) =en-p.n»i.c consueta «mpottct. '

RH15 PedditI (0 perdite) di paneclpazione in associazioni tra artisti e professionisti

RH16 Perdita di lavoro autonomo di esercizi precedenti

RH17 '''oleie reddito (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1)

Impi
RH18 Totale reddito di patecipazione in società semplici

RH19 Totale ritenute Racconto

RH20 Totale crediti d'imposta

RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione

RH22 Totale oneri detrabiii

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconti

RH25 Imposte delle controllate estere

Crediti tfimpcsta
sul bndi comuni di investimenlo

.00

Perdite inmitate

Quota oneri detraitxfi


